
DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
2
ANO XI - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  2366 Ji-Paraná (RO),  2 de  agosto de 2016

Publicação dos atos ofi ciais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 1070, de 02/07/2001

Diário Ofi cial
SUMÁRIO

DECRETOS..............................................PÁG. 01
TERMOS DE HOMOLOGAÇÃO..........PÁG. 01
TERMO DE PARALISAÇÃO...............PÁG. 02
PORTARIA.............................................PÁG. 03
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA...........PÁG.  03
SERVIÇOS DE LIMPEZA.......................PÁG.  03

DECRETOS

TERMOS DE HOMOLOGAÇÃO

DECRETO N. 6431/GAB/PM/JP/2016
01 DE AGOSTO DE 2016

Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar no corrente 

Exercício Financeiro.

JESUALDO PIRES, Prefeito do Município de Ji-Paraná, no uso das 
atribuições legais que lhe confere o art. 39, da Lei Orgânica Municipal, 

Considerando as disposições da Lei Municipal n. 2891, de 03 de dezembro 
de 2015, e dos artigos 42 e 43 da Lei Federal n. 4.320, de 17 de março 
de 1964, e

Considerando solicitação do Secretário Municipal de Administração,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica aberto no corrente exercício fi nanceiro Crédito Adicional 
Suplementar no valor de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais) para 
reforço das dotações vigentes:

02 03 01 GABINETE DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
73 04.122.0001.2045.0000 Manut. Administrativa da Procuradoria Geral 
do Município 54.000,00
3.1.90.94.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHIS-
TAS 
1 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
002 001 Recursos Próprios do Município

Art. 2º Para cobertura do crédito aberto no artigo 1º serão utilizados recursos 
provenientes da anulação em igual valor das dotações vigentes:

02 03 01 GABINETE DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
76 04.122.0001.2045.0000 Manut. Administrativa da Procuradoria Geral 
do Município -24.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
1 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
002 001 Recursos Próprios do Município

81 04.122.0001.2045.0000 Manut. Administrativa da Procuradoria Geral 
do Município -30.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍ-
DICA
1 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
002 001 Recursos Próprios do Município

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Urupá, 1º de agosto de 2016.

JESUALDO PIRES
Prefeito Municipal

Jair Marinho
Secretário Municipal de Administração

Decreto nº 0001/GAB/PM/JP/2013

DECRETO N. 6432/GAB/PM/JP/2016
01 DE AGOSTO DE 2016

Dispõe sobre o remanejamento de recursos do orçamento vigente, e dá 
outras providências.

JESUALDO PIRES, Prefeito do Município de Ji-Paraná, no uso das 
atribuições legais que lhe confere o art. 39, da Lei Orgânica Municipal, 

Considerando as reformulações administrativas, conforme Constituição 
Federal, art. 167,VI, e tendo em vista as disposições da Lei Municipal n. 

2844, de 07 de julho de 2015, e

Considerando solicitação do Secretário Municipal de Administração,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica remanejado o montante de R$ 236.233,33 (duzentos e trinta e 
seis mil, duzentos e trinta e três reais e trinta e três centavos) de dotações 
orçamentárias aprovadas na Lei Orçamentária Anual para o exercício de 
2016, conforme a seguir descritos:

§ 1º Acréscimo (+):

LOCAL: 02 PODER EXECUTIVO
02 08 02 DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIÇOS
Ficha: 787 15.451.0006.2016.0000 PROINFRAURB - Programa de Infra-
estrutura Urbana 33.333,33
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES
Ficha: 824 26.782.0006.2064.0000 PROINFRAURB - Programa de Infra-
estrutura Urbana 202.900,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 
§ 2º Redução (-):
LOCAL: 02 PODER EXECUTIVO
02 04 01 GABINETE SECRETARIO MUN. DE ADMINISTRAÇÃO
Ficha: 129 99.999.9999.2999.9999 RESERVA DE CONTINGÊNCIA 
-236.233,33
9.9.99.99.99 RESERVA DE CONTINGENCIA E RESERVA DO 
RPPS 
 
Art. 2º O presente remanejamento não implica em abertura de crédito 
adicional, suplementar, especial ou mesmo extraordinário, já que efetuada 
dentro dos limites dos grupos de despesas impostas pela Lei Municipal 
n. 2844/2015 e dentro dos valores aprovados para os poderes, órgãos e 
unidades contempladas.

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Urupá, 1º de agosto de 2016.

JESUALDO PIRES
Prefeito Municipal

Jair Marinho
Secretário Municipal de Administração

Decreto nº 0001/GAB/PM/JP/2013

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00042/2016

Às 09:04 horas do dia 01 de julho de 2016, após constatada a regulari-
dade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JESUALDO 
PIRES FERREIRA JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao 
Processo nº 94816 SEMUSA, Pregão nº 00042/2016. RESULTADO POR 
FORNECEDOR 05.230.436/000190 MOGIGLASS CIENTIFICA LTDA 
EPP; 10.713.114/000132 SANTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE 
MOVEIS EIRELI ME; 84.558.634/000154 ATLANTA COMERCIO E 
REPRESENTACAO LTDA EPP; Valor Global da Ata: R$ 8.999,00 (oito 
mil, novecentos e noventa e nove reais), O Termo de Homologação está 
disponível na íntegra no site: www.comprasnet.gov.br.

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00051/2016

Às 17:52 horas do dia 04 de julho de 2016, após constatada a regularidade 
dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JESUALDO PIRES 
FERREIRA JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 
252816 SEMUSA, Pregão nº 00051/2016. RESULTADO POR FORNECE-
DOR 18.093.163/000121 BELLAN TRANSFORMACOES VEICULARES 
LTDA; Valor Global da Ata: R$ 148.000,00 (cento e quarenta e oito mil 
reais), O Termo de Homologação está disponível na íntegra no site: www.
comprasnet.gov.br.

Termo de Homologação do Pregão Presencial
Nº 39/2016

Às 09:28 horas do dia 05 de julho de 2016, após constatada a regularidade 
dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JESUALDO PIRES 
FERREIRA JUNIOR , HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo 
nº 588816

SEMETUR , Pregão nº 39/2016., RESULTADO POR FORNECEDOR 
01.236.373/000129 AJARB ASSOCIAÇÃO JIPARANAENSE DE AR-
BITROS; 10.896.386/000115 L.A. J. P. LIGA DE ARBITROS DE JIPA-
RANÁ; Valor Global da Ata: R$146.175,00 (cento e quarenta e seis mil, 
cento e setenta e cinco reais); O Termo de Homologação está disponível 
na íntegra no site: www.comprasnet.gov.br.

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00040/2016 (SRP)

Às 09:30 horas do dia 05 de julho de 2016, após constatada a regularidade 
dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JESUALDO PIRES 
FERREIRA JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo 
nº 353416 SEMED, Pregão nº 00040/2016. RESULTADO POR FOR-
NECEDOR 15.490.525/000120 FORTEDOMINGOS LTDA ME, Valor 
Global da Ata: R$ 41.100,00 (quarenta e um mil e cem reais); O Termo de 
Homologação está disponível na íntegra no site: www.comprasnet.gov.br.

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00024/2016

Às 10:48 horas do dia 05 de julho de 2016, após constatada a regularidade 
dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JESUALDO PIRES 
FERREIRA JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo 
nº 1517115 SEMED, Pregão nº 00024/2016. RESULTADO POR FOR-
NECEDOR 06.699.162/000146 A S MENDES & CIA LTDA ME; Valor 
Global da Ata: R$ 6.326.352,87 (seis milhões, trezentos e vinte e seis mil, 
trezentos e cinqüenta e dois reais e oitenta e sete centavos); O Termo de 
Homologação está disponível na íntegra no site: www.comprasnet.gov.br.

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00055/2016

Às 11:29 horas do dia 08 de julho de 2016, após constatada a regularidade 
dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JESUALDO PIRES 
FERREIRA JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 
594316 SEMURFH, Pregão nº 00055/2016; RESULTADO POR FORNE-
CEDOR 08.692.456/000171 BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA LTDA ME; Valor Global da Ata: R$ 4.039,00 (quatro mil 
e trinta e nove reais); O Termo de Homologação está disponível na íntegra 
no site: www.comprasnet.gov.br.

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00047/2016

Às 11:28 horas do dia 08 de julho de 2016, após constatada a regularidade 
dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JESUALDO PIRES 
FERREIRA JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo 
nº 1074014 SEMPLAN, Pregão nº 00047/2016. RESULTADO POR 
FORNECEDOR 08.440.584/000128 KCINCO CAMINHOES E ONIBUS 
LTDA; Valor Global da Ata: R$ 184.990,00 (cento e oitenta e quatro mil, 
novecentos e noventa reais). O Termo de Homologação está disponível na 
íntegra no site: www.comprasnet.gov.br.

Termo de Homologação do Pregão Presencial
Nº 58/2016

Às 11:41 horas do dia 13 de julho de 2016, após constatada a regularidade 
dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JESUALDO PIRES 
FERREIRA JUNIOR , HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo 
nº 508516
SEMED, Pregão nº 58/2016. RESULTADO POR FORNECEDOR 
77.410.249/000280 AUCATUR AGÊNCIA UNIÃO CASCAVEL TURIS-
MO LTDA, Valor Global da Ata: R$ 16.040,00 (dezesseis mil e quarenta 
reais). O Termo de Homologação está disponível na íntegra no site: www.
comprasnet.gov.br.

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00049/2016 (SRP)

Às 11:25 horas do dia 13 de julho de 2016, após constatada a regulari-
dade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JESUALDO 
PIRES FERREIRA JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao 
Processo nº 1144915 SEMUSA, Pregão nº 00049/2016. RESULTADO 
POR FORNECEDOR 02.176.223/000482 BIOCAL COMERCIO E 
REPRESENTACOES LTDA; 02.475.985/000137 COVAN COMERCIO 
VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA; 03.452.072/000168 
DIGITAL DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME; 
04.550.482/000104 SUTUCAT INDUSTRIA E COMERCIO DE FIOS 
CIRURGICOS LTDA; 06.696.359/000121 RECMED COMERCIO 
DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI; 06.940.329/000119 MED 



Diário Ofi cial do Município de Ji-Paraná -  N. 23662 - Ji-Paraná (RO), 2 de agosto de 2016 

SHARP INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES; 
08.546.929/000122 CARESTREAM DO BRASIL COMERCIO E SERVI-
COS DE PRODUTOS ME; 08.835.955/000170 DELTA MED COMERCIO 
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA; 09.260.071/000106 CIRURGI-
CA KD LTDA; 10.749.915/000158 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA; 12.340.717/000161 POINT SUTU-
RE DO BRASIL IND DE FIOS CIRURGICOS LTDA; 14.070.112/000123 
QUALITY COMERCIAL DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 
LTDA; 19.973.704/000179 ORTOFEX INDUSTRIA E COMERCIO DE 
APARELHOS MEDICOS E ORT; 21.297.758/000103 PROSAUDE DIS-
TRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI ME; 54.565.478/000198 
SISPACK MEDICAL LTDA; 84.613.439/000180 SOCIBRA DISTRIBUI-
DORA LTDA; Valor Global da Ata: R$ 2.195.436,96 (dois milhões, cento 
e noventa e cinco mil, quatrocentos e trinta e seis reais e noventa e seis 
centavos).  O Termo de Homologação está disponível na íntegra no site: 
www.comprasnet.gov.br.

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00054/2016

Às 17:29 horas do dia 18 de julho de 2016, após constatada a regularidade 
dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JESUALDO PIRES 
FERREIRA JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 
518416 SEMAD, Pregão nº 00054/2016. RESULTADO POR FORNECE-
DOR 07.233.306/000137 FAZAN & CIA LTDA EPP, Valor Global da Ata: 
R$ 9.000,00 (nove mil reais). O Termo de Homologação está disponível na 
íntegra no site: www.comprasnet.gov.br.

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00057/2016 (SRP)

Às 17:31 horas do dia 18 de julho de 2016, após constatada a regularidade 
dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JESUALDO PIRES 
FERREIRA JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo 
nº 5539/16 SEMUSA, Pregão nº 00057/2016. RESULTADO POR FOR-
NECEDOR 02.513.526/000109 CICLO CAIRU LTDA, Valor Global da 
Ata: R$ 8.442,08 (oito mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e oito 
centavos). O Termo de Homologação está disponível na íntegra no site: 
www.comprasnet.gov.br.  

Termo de Homologação do Pregão Presencial
Nº 46/2016

Às 17:33 horas do dia 18 de julho de 2016, após constatada a regularidade 
dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JESUALDO PIRES 
FERREIRA JUNIOR , HOMOLOGA a adjudicação referente ao Proces-
so nº 588716, Pregão nº 46/2016. RESULTADO POR FORNECEDOR 
14.371.005/000135 H. W. PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA ME; Valor 
Global da Ata: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). O Termo de 
Homologação está disponível na íntegra no site: www.comprasnet.gov.br. 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00048/2016

Às 17:34 horas do dia 18 de julho de 2016, após constatada a regularidade 
dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JESUALDO PIRES 
FERREIRA JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 
1647014 SEMAS, Pregão nº 00048/2016. RESULTADO POR FORNECE-
DOR 05.077.676/000105 SANTA MARIA COMERCIO DE BRINQUE-
DOS E MATERIAIS ESCOLARE; 07.245.458/000150 DAGEAL COMER-
CIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA ME; 08.978.381/000190 
CKS COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA EPP; 
15.749.688/000184 IMEISSEN COMERCIO E SERVICOS EIRELI EPP; 
23.318.976/000102 TAVARES & SILVA LTDA ME; 34.758.599/000149 

MEDICAL DA AMAZONIA EIRELI ME; 63.785.398/000139 MEGGA-
CARTEC COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI ME; Valor Global 
da Ata: R$ 32.728,01 (trinta e dois mil, setecentos e vinte e oito reais e um 
centavo).  O Termo de Homologação está disponível na íntegra no site: 
www.comprasnet.gov.br. 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00054/2016

Às 17:29 horas do dia 18 de julho de 2016, após constatada a regularidade 
dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JESUALDO PIRES 
FERREIRA JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo 
nº 5184-16 SEMAD, Pregão nº 00054/2016. RESULTADO POR FOR-
NECEDOR 07.233.306/0001-37 - FAZAN & CIA LTDA – EPP; Valor 
Global da Ata: R$ 9.000,00 (nove mil reais). O Termo de Homologação 
está disponível na íntegra no site: www.comprasnet.gov.br. 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00053/2016 (SRP)

Às 17:27 horas do dia 18 de julho de 2016, após constatada a regularidade 
dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JESUALDO PIRES 
FERREIRA JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo 
nº 5832-16 SEMED, Pregão nº 00053/2016. RESULTADO POR FOR-
NECEDOR 13.662.140/0001-77 - RR DE SOUZA & C IA LTDA – ME; 
Valor Global da Ata: R$ 54.570,00 (cinqüenta e quatro mil, quinhentos e 
setenta reais), O Termo de Homologação está disponível na íntegra no site: 
www.comprasnet.gov.br. 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00056/2016

Às 17:28 horas do dia 18 de julho de 2016, após constatada a regularidade 
dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JESUALDO PIRES 
FERREIRA JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo 
nº 5926-16 SEMERFH, Pregão nº 00056/2016. 04.925.681/0001-50 - PA-
PELARIA TEIXEIRA LTDA – EPP; 06.151.921/0001-31 - C OIMBRA 
IMPORTAC AO E EXPORTAC AO LTDA; 08.978.381/0001-90 - C 
KS C OMERC IO DE MATERIAIS DE ESC RITORIO LTDA – EPP; 
63.785.398/0001-39 - MEGGAC ARTEC COMERCIO E DISTRIBUIDO-
RA EIRELI – ME; Valor Global da Ata: R$ 12.521,52 (doze mil, quinhentos 
e vinte e um reais e cinqüenta e dois centavos). O Termo de Homologação 
está disponível na íntegra no site: www.comprasnet.gov.br. 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00059/2016 (SRP)

Às 17:53 horas do dia 25 de julho de 2016, após constatada a regularidade 
dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JESUALDO PIRES 
FERREIRA JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo 
nº 751216 SEMOSP, Pregão nº 00059/2016. RESULTADO POR FOR-
NECEDOR 20.114.497/000186 S R L CAVALCANTE CONSTRUTORA 
ME; Valor Global da Ata: R$ 246.400,00 (duzentos e quarenta e seis mil e 
quatrocentos reais); O Termo de Homologação está disponível na íntegra 
no site: www.comprasnet.gov.br. 

Termo de Homologação do Pregão Presencial
Nº 62/2016

Às 11:13 horas do dia 26 de julho de 2016, após constatada a regularidade 
dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JESUALDO PIRES 
FERREIRA JUNIOR , HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo 

nº 713816
SEMED , Pregão nº 62/2016. RESULTADO POR FORNECEDOR 
01.236.373/000129 AJARB ASSOCIAÇÃO JIPARANAENSE DE ÁRBI-
TROS. Valor Global da Ata: R$ 13.980,00 (treze mil, novecentos e oitenta 
reais). O Termo de Homologação está disponível na íntegra no site: www.
comprasnet.gov.br. 

Termo de Homologação do Pregão Presencial
Nº 63/2016

Às 11:13 horas do dia 26 de julho de 2016, após constatada a regularidade 
dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JESUALDO PIRES 
FERREIRAJUNIOR , HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo 
nº 788716
SEMED, Pregão nº 63/2016. RESULTADO POR FORNECEDOR 
07.100.066/000100 TOPCOM DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIA E 
CONSTRUÇÃO LTDA; Valor Global da Ata: R$ 17.037,50 (dezessete mil 
e trinta e sete reais e cinqüenta centavos). O Termo de Homologação está 
disponível na íntegra no site: www.comprasnet.gov.br.

TERMO DE PARALISAÇÃO

TERMO DE PARALISAÇÃO Nº 
027 GAB/SEPLAN/2016

PEDRO CABEÇA SOBRINHO, Secretário Municipal de Planejamento, 
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, dispõe:
         
Considerando fato superveniente estranho à vontade das partes, qual 
seja, necessidade de alterar o projeto, conforme demonstrado através dos 
documentos acostados aos autos as folhas nº 2.303 a 2.305 e 2.319 a 2.323 
constantes do Processo Administrativo nº 1-1969/2014, cujo objeto é a obra 
Construção de CMEI Patrícia Valério dos Reis – Bairro União II - FNDE, 
Contrato nº 143/PGM/PMJP/2013, fi rmado entre essa Prefeitura Municipal 
e a Empresa CASAALTA CONSTRUÇÕES LTDA.

Considerando a necessidade em paralisar a execução dos serviços ora 
contratados a fi m de resguardar o prazo contratual até que haja manifestação 
do FNDE, pois adequações/alterações do projeto devem passar pelo crivo 
daquele Ministério;

DETERMINA
I – Ex offi  cio, a PARALISAÇÃO da execução dos serviços da obra de 
Construção da CMEI Patrícia Valério dos Reis – Bairro União II - FNDE, 
Contrato nº 143/PGM/PMJP/2013, fi rmado entre essa Prefeitura Municipal 
e a Empresa CASAALTA CONSTRUÇÕES LTDA.

Cumpra-se,

Publique-se.
 

Ji-Paraná, 18 de julho de 2016.

PEDRO CABEÇA SOBRINHO
Secretário Municipal de Planejamento

Dec. nº 4276/GAB/PM/JP/2015



591
                  Ji-Paraná (RO), 2 de agosto de 2016 - 3Diário Ofi cial do Município de Ji-Paraná -  N. 2366

PORTARIA

Portaria nº 106/GAB/SEMAD/2016

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que 
lhe são conferidas através da Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO que a legislação Municipal em especial o Estatuto do 
Servidor, Lei 1405/2005, no artigo 120 disciplina e regulamenta a Licença 
para Atividade Política, com o afastamento do servidor, no período com-
preendido entre o registro de sua candidatura perante a Justiça Eleitoral, 
até o décimo dia seguinte ao pleito;

CONSIDERANDO autorização do afastamento pelo Chefe do Poder Exe-
cutivo Municipal dos servidores abaixo relacionados.

CONSIDERANDO a emissão do Parecer Normativo Nº 001/PGM/
PMJP/2012;

CONSIDERANDO a necessidade de regularização das fi chas funcionais 
dos servidores;

RESOLVE:           
 
Art. 1º -  Conceder Licença para Atividade Política, para concorrer ao 
pleito eleitoral dos servidores públicos efetivos municipais, abaixo rela-
cionados, pertencente ao quadro de Pessoal Permanente do Município.

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR   PRAZO DA LICENÇA 

8155 Ananias Ferreira da Silva Resolução LC 64/90 

12116/11835 Andréia de Cássia A. M. Oliveira Resolução LC 64/90 

12205 Aurio Guimarães Resolução LC 64/90 

11098 Helem Marcia R. de O. Navarro Resolução LC 64/90 

13506 Bruna Monteiro Marinho Resolução LC 64/90 

7881 Benedito Rogeldo Bezerra de 
Meneses 

Resolução LC 64/90 

8251 Claudionor Raimundo da Silva Resolução LC 64/90 

10780 Elvis Gomes Ferreira Resolução LC 64/90 

10900 Elecimar Batista da Silveira Resolução LC 64/90 

10761 Evanei Nunes de Freitas Resolução LC 64/90 

11758 Jurandi Ferreira Bento Resolução LC 64/90 

27278 Lucineia Soares Aredes Neves Resolução LC 64/90 

10314 Luiz Nunes Xismenes Resolução LC 64/90 

27223 Luiz Carlos Chagas de Moraes Resolução LC 64/90 

10074 Selma de Paiva Bayer Resolução LC 64/90 

12704 Sonia Ferreira de Castro Resolução LC 64/90 

13975 Wilson Caetano Coelho Resolução LC 64/90 

Art.2º - Os servidores deverão cumprir o calendário eleitoral, apresentan-
do na GGRH no prazo de dois dias após a dos resultados da Convenção 
Partidária a comprovação da escolha como candidato, ou no mesmo prazo 
o retorno as funções. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ji-Paraná, 30 de junho de 2016.
      

Jair Eugênio Marinho
Secretario Municipal de Administração

Dec. nº001 e 003 /GAB/PMJP/2013

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

SERVIÇOS DE LIMPEZA

                          COOLPEZA - SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA EIRELI 
                                                                                                                                 Av. Transcontinental nº 912 Bairro: Primavera – Ji-Paraná–RO CEP: 76914-874 

                                                                                CNPJ sob nº 02.293.982/0001-82 

                                                                                                                               Insc. Estadual: 49086-5 Tel. 3422-2006 / 8412-6120 Email: coolpeza10@hotmail.com

BAIRRO TRECHO

1 Avenida Governador Jorge T. de Oliveira DIURNO TERÇA E SEXTA 

2 Avenida Guanabara DIURNO TERÇA E SEXTA 

CRONOGRAMA REFERENTE A COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS DA CIDADE DE JI-PARANÁ/RO.

LOCALIDADES
QNT. FREQUÊNCIA DE COLETATURNO

2 Avenida Guanabara DIURNO TERÇA E SEXTA 

3 Rua Adolf Furmann DIURNO TERÇA E SEXTA 

4 Rua Amapá DIURNO TERÇA E SEXTA 

5 Rua Argemiro Luiz Fontoura DIURNO TERÇA E SEXTA 

6 Rua Bauru DIURNO TERÇA E SEXTA 

7 Rua Belém DIURNO TERÇA E SEXTA 

8 Rua Campo Grande DIURNO TERÇA E SEXTA 

9 Rua Capivari DIURNO TERÇA E SEXTA 

10 Rua Diadema DIURNO TERÇA E SEXTA 

11 Rua Guarulhos DIURNO TERÇA E SEXTA 

12 Rua Jundiaí DIURNO TERÇA E SEXTA 

13 Rua Madri DIURNO TERÇA E SEXTA 

14 Rua Manoel Pinheiro Machado DIURNO TERÇA E SEXTA 

15 Rua Porto Alegre DIURNO TERÇA E SEXTA 

16 Rua T-29 DIURNO TERÇA E SEXTA 

17 Rua T-30 DIURNO TERÇA E SEXTA 

18 Avenida Dom Bosco DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

19 Avenida Padre Ângelo Cerri DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

20 Rua Abílio Freitas dos Santos DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

BAIRRO ALTO ALEGRE

23 Rua Capitão Silvio DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

24 Rua Ciro Escobar Ribeiro DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

25 Rua dos Estudantes DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

26 Rua Hermínio Victorelli DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

27 Rua João dos Santos Filho DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

28 Rua Menezes Filho DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

29 Rua Rio Madeira DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

30 Rua Rio Mamoré DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

31 Rua Rio Tapajós DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

32 Rua Rio Tocantins DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

33 Rua Rio Xingu DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

34 Rua Alagoas DIURNO TERÇA E SABADO

BAIRRO BELA VISTA

34 Rua Alagoas DIURNO TERÇA E SABADO

35 Rua Bahia DIURNO TERÇA E SABADO

36 Rua Cedro DIURNO TERÇA E SABADO

37 Rua Céu Azul DIURNO TERÇA E SABADO

38 Rua Curruila DIURNO TERÇA E SABADO

39 Rua El Salvador DIURNO TERÇA E SABADO

40 Rua Guatemala DIURNO TERÇA E SABADO

41 Rua Imburana DIURNO TERÇA E SABADO

42 Rua Indiana DIURNO TERÇA E SABADO

43 Rua Irati DIURNO TERÇA E SABADO

44 Rua Limeira DIURNO TERÇA E SABADO

45 Rua Maracatiara DIURNO TERÇA E SABADO

46 Rua Monteiro Lobato DIURNO TERÇA E SABADO

47 Rua Pavão DIURNO TERÇA E SABADO

48 Rua Porto Franco DIURNO TERÇA E SABADO

49 Rua Porto Rico DIURNO TERÇA E SABADO

50 Rua Porto Velho DIURNO TERÇA E SABADO

51 Rua Projetada 03 DIURNO TERÇA E SABADO

52 Rua Rio Grande do Sul DIURNO TERÇA E SABADO

53 Rua Topázio DIURNO TERÇA E SABADO

BAIRRO BOA ESPERANÇA

56 Avenida Edson Lima Nascimento DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

57 Rua Angelin DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

58 Rua Aurélio Bernardi DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

59 Rua Barão do Rio Branco DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

60 Rua Blumenau DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

61 Rua Brasiléia DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

62 Rua Chapecó DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

63 Rua Colorado do Oeste DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

64 Rua Cruzeiro do Sul DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

65 Rua Dário Aguiar DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

66 Rua do Caucheiro DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

67 Rua Feijó DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

68 Rua Ilhéus DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

BAIRRO CAFEZINHO
67 Rua Feijó DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

68 Rua Ilhéus DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

69 Rua Ipê DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

70 Rua Maracatiara DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

71 Rua Mógno DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

72 Rua Plácido de Castro DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

73 Rua Rodrigues Alves DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

74 Rua Santa Clara DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

75 Rua Sena Madureira DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

76 Rua Tarauacá DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

77 Rua Tubarão DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

78 Rua Xapuri DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

79 Avenida 06 de Maio NOTURNO DIÁRIO 

80 Avenida Dom Bosco NOTURNO DIÁRIO 

81 Avenida J.K. NOTURNO DIÁRIO 

82 Avenida Padre Ângelo Cerri NOTURNO DIÁRIO 

83 Avenida Transcontinental NOTURNO DIÁRIO 

84 Rua 07 de Setembro NOTURNO DIÁRIO 

85 Rua 15 de Novembro NOTURNO DIÁRIO 

86 Rua 22 de Novembro NOTURNO DIÁRIO 

89 Rua Beira Rio 2 NOTURNO DIÁRIO 

90 Rua Capitão Silvio NOTURNO DIÁRIO 

91 Rua Ciro Escobar Ribeiro NOTURNO DIÁRIO 

92 Rua Hermínio Victorelli NOTURNO DIÁRIO 

93 Rua João dos Santos Filho NOTURNO DIÁRIO 

94 Rua Mato Grosso NOTURNO DIÁRIO 

95 Rua Menezes Filho NOTURNO DIÁRIO 

96 Rua Padre Adolfo Rhol NOTURNO DIÁRIO 

97 Rua Paraná NOTURNO DIÁRIO 

98 Rua Pedro Teixeira NOTURNO DIÁRIO 

99 Rua Presidente Vargas NOTURNO DIÁRIO 

100 Rua São João NOTURNO DIÁRIO 

101 Rua Vilagran Cabrita NOTURNO DIÁRIO 

BAIRRO CASA PRETA

100 Rua São João NOTURNO DIÁRIO 

101 Rua Vilagran Cabrita NOTURNO DIÁRIO 

102 Avenida 02 de Abril NOTURNO DIÁRIO 

103 Avenida 06 de Maio NOTURNO DIÁRIO 

104 Avenida Marechal Rondon NOTURNO DIÁRIO 

105 Avenida Marechal Rondon (Norte) NOTURNO DIÁRIO 

106 Avenida Transcontinental NOTURNO DIÁRIO 

107 Avenida Vilagran Cabrita NOTURNO DIÁRIO 

108 Rua 02 de Abril NOTURNO DIÁRIO 

109 Rua 07 de Setembro NOTURNO DIÁRIO 

110 Rua 15 de Novembro NOTURNO DIÁRIO 

111 Rua 22 de Novembro NOTURNO DIÁRIO 

112 Rua Almirante Barroso NOTURNO DIÁRIO 

113 Rua Capitão Silvio NOTURNO DIÁRIO 

114 Rua Dom Augusto NOTURNO DIÁRIO 

115 Rua dos Mineiros NOTURNO DIÁRIO 

116 Rua Hermínio Victorelli NOTURNO DIÁRIO 

117 Rua João dos Santos Filho NOTURNO DIÁRIO 

118 Rua Júlio Guerra NOTURNO DIÁRIO 

119 Rua Mato Grosso NOTURNO DIÁRIO 

BAIRRO CENTRO

122 Rua Tenente Brasil NOTURNO DIÁRIO 

123 Rua Travessa da Discórdia NOTURNO DIÁRIO 

124 Avenida Projetada 01 DIURNO TERÇA E SEXTA 

125 Avenida Projetada 02 DIURNO TERÇA E SEXTA 

126 Avenida Projetada 03 DIURNO TERÇA E SEXTA 

127 Rua Ciro Escobar Ribeiro DIURNO TERÇA E SEXTA 

128 Rua Francisco B. Lopes DIURNO TERÇA E SEXTA 

129 Rua Projetada 01 DIURNO TERÇA E SEXTA 

130 Rua Projetada 02 DIURNO TERÇA E SEXTA 

131 Rua Projetada 03 DIURNO TERÇA E SEXTA 

132 Rua Projetada 04 DIURNO TERÇA E SEXTA 

133 Rua Projetada 05 DIURNO TERÇA E SEXTA 133 Rua Projetada 05 DIURNO TERÇA E SEXTA 

134 Rua Projetada 06 DIURNO TERÇA E SEXTA 

135 Rua Projetada 07 DIURNO TERÇA E SEXTA 

136 Rua Projetada 08 DIURNO TERÇA E SEXTA 

137 Rua Projetada 09 DIURNO TERÇA E SEXTA 

138 Rua Projetada 10 DIURNO TERÇA E SEXTA 

139 Rua Projetada 11 DIURNO TERÇA E SEXTA 

140 Rua Projetada 12 DIURNO TERÇA E SEXTA 

141 Rua Projetada 13 DIURNO TERÇA E SEXTA 

142 Rua Projetada 14 DIURNO TERÇA E SEXTA 

143 Rua Projetada 15 DIURNO TERÇA E SEXTA 

144 Rua Projetada 16 DIURNO TERÇA E SEXTA 

145 Rua Projetada 17 DIURNO TERÇA E SEXTA 

146 Rua Projetada 18 DIURNO TERÇA E SEXTA 

147 Rua Projetada 19 DIURNO TERÇA E SEXTA 

148 Rua Projetada 20 DIURNO TERÇA E SEXTA 

149 Rua Projetada 21 DIURNO TERÇA E SEXTA 

150 Rua Projetada 22 DIURNO TERÇA E SEXTA 

151 Rua Projetada 23 DIURNO TERÇA E SEXTA 

152 Rua Projetada 24 DIURNO TERÇA E SEXTA 

BAIRRO COLINA PARK I E II

187 Rua "B" DIURNO QUARTA 

188 Rua "C" DIURNO QUARTA 

189 Rua "D" DIURNO QUARTA 

190 Rua "E" I DIURNO QUARTA 

191 Rua "E" II DIURNO QUARTA 

192 Rua Cerejeiras DIURNO QUARTA 

193 Rua Diamante DIURNO QUARTA 

194 Rua Jatobá DIURNO QUARTA 

195 Rua Orestes Matana DIURNO QUARTA 

196 Rua Paineira DIURNO QUARTA 

197 Rua Pau Brasil DIURNO QUARTA 

198 Rua Peroba DIURNO QUARTA 

199 Rua Sucupira DIURNO QUARTA 

BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL

198 Rua Peroba DIURNO QUARTA 

199 Rua Sucupira DIURNO QUARTA 

200 Avenida 02 de Abril NOTURNO DIÁRIO 

201 Avenida Marechal Rondon NOTURNO DIÁRIO 

202 Avenida Monte Castelo NOTURNO DIÁRIO 

203 Avenida Transcontinental NOTURNO DIÁRIO 

204 Rua Abílio Freitas dos Santos NOTURNO DIÁRIO 

205 Rua da Rima NOTURNO DIÁRIO 

206 Rua das Flores NOTURNO DIÁRIO 

207 Rua dos Pioneiros NOTURNO DIÁRIO 

208 Rua João B. Rios NOTURNO DIÁRIO 

209 Rua João dos Santos Filho NOTURNO DIÁRIO 

210 Rua Júlio Guerra NOTURNO DIÁRIO 

211 Rua Menezes Filho NOTURNO DIÁRIO 

212 Rua Projetada 01 NOTURNO DIÁRIO 

213 Rua Projetada 03 NOTURNO DIÁRIO 

214 Rua Toledo NOTURNO DIÁRIO 

215 Travessa Poconé NOTURNO DIÁRIO 

216 Avenida 06 de Maio DIÁRIO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 

217 Avenida Dom Bosco DIÁRIO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 

BAIRRO DOIS DE ABRIL

220 Rua Fernandão DIÁRIO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 

221 Rua Mato Grosso DIÁRIO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 

222 Rua Porto Velho DIÁRIO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 

223 Rua Rio Aripuanã DIÁRIO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 

224 Rua Rio Guaporé DIÁRIO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 

225 Rua Rio Jamarí DIÁRIO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 

226 Rua Rio Jaru DIÁRIO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 

227 Rua Rio Madeira DIÁRIO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 

228 Rua Rio Mamoré DIÁRIO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 

229 Rua Rio Solimões DIÁRIO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 

230 Rua Rio Tapajós DIÁRIO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 

231 Rua Rio Tocantins DIÁRIO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 

232 Rua Rio Xingu DIÁRIO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 

BAIRRO DOM BOSCO

231 Rua Rio Tocantins DIÁRIO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 

232 Rua Rio Xingu DIÁRIO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 

233 Rua Vilagran Cabrita DIÁRIO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 

234 Avenida Transcontinental DIURNO SEGUNDA E QUINTA 

235 Rua Beira Rio DIURNO SEGUNDA E QUINTA 

236 Rua Calama DIURNO SEGUNDA E QUINTA 

237 Rua Costa e Silva DIURNO SEGUNDA E QUINTA 

238 Rua Dom Pedro I DIURNO SEGUNDA E QUINTA 

239 Rua Dom Pedro II DIURNO SEGUNDA E QUINTA 

240 Rua Duque de Caxias DIURNO SEGUNDA E QUINTA 

241 Rua Ecoporanga DIURNO SEGUNDA E QUINTA 

242 Rua Jamil Vilas Boas DIURNO SEGUNDA E QUINTA 

243 Rua João Pessoa DIURNO SEGUNDA E QUINTA 

244 Rua José Geraldo DIURNO SEGUNDA E QUINTA 

245 Rua Linhares DIURNO SEGUNDA E QUINTA 

246 Rua Pedro Álvares Cabral DIURNO SEGUNDA E QUINTA 

247 Rua Princesa Izabel DIURNO SEGUNDA E QUINTA 

248 Rua Rui Barbosa DIURNO SEGUNDA E QUINTA 

249 Rua Santos Dumont DIURNO SEGUNDA E QUINTA 

250 Rua Vicente Sabará Cavalcante DIURNO SEGUNDA E QUINTA 

BAIRRO DUQUE DE CAXIAS

253 Rua da Conquista DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 

254 Rua da Liberdade DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 

255 Rua da Paz DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 

256 Rua Esperança DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 

257 Rua Fortuna DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 

258 Avenida Manfredo Barata DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

259 Avenida Transcontinental DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

260 Rua "17" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

261 Rua "19" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

262 Rua "21" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

263 Rua Alvorada DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

264 Rua Ana Gomes dos Santos DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

BAIRRO HABITAR BRASIL

264 Rua Ana Gomes dos Santos DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

265 Rua Antonio Romaniuk DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

266 Rua Balbino Becker DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

267 Rua Dr. Tyndale DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

268 Rua Elias Cardoso Balau DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

269 Rua João Evaristo Caligari DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

270 Rua João F. de Almeida DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

271 Rua João F. Lustosa DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

272 Rua João Pimenta DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

273 Rua Josefina Galafate Venturine DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

274 Rua Júlio Guerra DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

275 Rua Mamoré DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

276 Rua Maria A. Henrique DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

277 Rua Maria C. Tomazeli DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

278 Rua Martinho Lutero DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

279 Rua Miguel Ludke DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

280 Rua Miguel R. dos Santos DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

281 Rua Mirim DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

282 Rua Olavo P. de Oliveira DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

283 Rua Padre Adolfo DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

B. JARDIM AURÉLIO BERNARDI

286 Rua Samuel dos Santos Reigota DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

287 Rua Tereza de Jesus DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

288 Rua Tigrão DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

289 Rua Wenceslau Zielinski DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

290 Avenida Edson Lima Nascimento DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

291 Rua Antônio Vicente Capelasso DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

292 Rua das Flores DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

293 Rua Ji-Paraná DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

294 Rua Maracanã DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

295 Avenida Edson Lima Nascimento DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

296 Avenida Estônia DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

297 Avenida Grécia DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

BAIRRO JARDIM CAPELASSO

297 Avenida Grécia DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

298 Avenida Honduras DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

299 Avenida Miguel Luis dos Santos DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

300 Avenida Uruguai DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

301 Avenida Venezuela DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

302 Rua América DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

303 Rua Argentina DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

304 Rua Bélgica DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

305 Rua Bolívia DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

306 Rua Canadá DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

307 Rua Chile DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

308 Rua Cuba DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

309 Rua Egito DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

310 Rua Equador DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

311 Rua Holanda DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

312 Rua Inglaterra DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

313 Rua Itália DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

314 Rua México DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

315 Rua Noruega DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

316 Rua Paraguai DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

B. JARDIM DAS SERINGUEIRAS

319 Rua Venezuela DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

320 Antônio Lázaro de Moura DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

321 Avenida 02 de Abril DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

322 Avenida Ji-Paraná DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

323 Avenida Monte Castelo DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

324 Avenida Rita Carneiro Rios DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

325 Rua 13 de Setembro DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

326 Rua 31 de Março DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

327 Rua Antônio Adriano DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

328 Rua Antônio Galha DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

329 Rua Castanheiras DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

330 Rua Castro Alves DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 330 Rua Castro Alves DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

331 Rua da Cassiterita DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

332 Rua das Mangueiras DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

333 Rua das Pedras DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

334 Rua dos Minérios DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

335 Rua dos Serigueiros DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

336 Rua Gonçalves Dias DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

337 Rua Jamil Pontes DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

338 Rua José de Oliveira DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

339 Rua José Sarney DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

340 Rua Menezes Filho DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

341 Rua Oscarina Marques DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

342 Rua Padre Cícero DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

343 Rua Parintins DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

344 Rua Rio Amazonas DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

345 Rua Rio Branco DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

346 Rua Rio Negro DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

347 Rua Santa Izabel DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

348 Rua Santa Luzia DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

349 Rua São Cristóvão DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

B. JARDIM DOS MIGRANTES

352 Rua Toledo DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

353 Rua Vista Alegre DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

354 Marginal do Igarapé DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

355 Rua "A" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

356 Rua "B" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

357 Rua "C" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

358 Rua "D" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

359 Avenida 02 de Abril DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

360 Avenida Marechal Rondon DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

361 Avenida Sanitária DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

362 Rua 13 de Setembro DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

363 Rua 31 de Março DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

BAIRRO JARDIM FLÓRIDA

363 Rua 31 de Março DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

364 Rua Acre DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

365 Rua Afonso Pena DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

366 Rua Antônio Ferreira de Freitas DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

367 Rua Antônio Lázaro de Moura DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

368 Rua Castelo Branco DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

369 Rua Castro Alves DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

370 Rua da Avenca DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

371 Rua das Mangueiras DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

372 Rua das Pedras DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

373 Rua do Cravo DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

374 Rua Gonçalves Dias DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

375 Rua Itajaí DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

376 Rua João B. Rios DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

377 Rua João Batista Rios DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

378 Rua José Paranaguá DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

379 Rua Padre Cícero DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

380 Rua Parintins DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

381 Rua Rio Amazonas DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

382 Rua Rio Negro DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

BAIRRO JARDIM PRESIDENCIAL

155 Rua Projetada 27 DIURNO TERÇA E SEXTA 

156 Rua Projetada 28 DIURNO TERÇA E SEXTA 

157 Rua Projetada 29 DIURNO TERÇA E SEXTA 

158 Rua Projetada 30 DIURNO TERÇA E SEXTA 

159 Rua Projetada 31 DIURNO TERÇA E SEXTA 

160 Rua Projetada 32 DIURNO TERÇA E SEXTA 

161 Rua Projetada 33 DIURNO TERÇA E SEXTA 

162 Rua Projetada 34 DIURNO TERÇA E SEXTA 

163 Rua Projetada 35 DIURNO TERÇA E SEXTA 

164 Rua Projetada 36 DIURNO TERÇA E SEXTA 

165 Rua Projetada 37 DIURNO TERÇA E SEXTA 

166 Rua Projetada 38 DIURNO TERÇA E SEXTA 

167 Rua Projetada 39 DIURNO TERÇA E SEXTA 

166 Rua Projetada 38 DIURNO TERÇA E SEXTA 

167 Rua Projetada 39 DIURNO TERÇA E SEXTA 

168 Rua Projetada 40 DIURNO TERÇA E SEXTA 

169 Rua Projetada 41 DIURNO TERÇA E SEXTA 

170 Rua Projetada 42 DIURNO TERÇA E SEXTA 

171 Rua Projetada 43 DIURNO TERÇA E SEXTA 

172 Rua Projetada 44 DIURNO TERÇA E SEXTA 

173 Rua Projetada 45 DIURNO TERÇA E SEXTA 

174 Rua Projetada 46 DIURNO TERÇA E SEXTA 

175 Rua 01 DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

176 CONDOMINIO JI-PARANÁ Rua 02 DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

177 Rua 03 DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

178 Rua 04 DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

179 Rua Andorinha DIURNO QUARTA E SÁBADO 

180 Rua Arapongas DIURNO QUARTA E SÁBADO 

181 Rua Cedro DIURNO QUARTA E SÁBADO 

182 Rua Francisco Pereira dos Santos DIURNO QUARTA E SÁBADO 

183 Rua Garças DIURNO QUARTA E SÁBADO 

184 Rua Pastor Paulo Leivas Macalão DIURNO QUARTA E SÁBADO 

178 Rua 04 DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

179 Rua Andorinha DIURNO QUARTA E SÁBADO 

180 Rua Arapongas DIURNO QUARTA E SÁBADO 

181 Rua Cedro DIURNO QUARTA E SÁBADO 

182 Rua Francisco Pereira dos Santos DIURNO QUARTA E SÁBADO 

183 Rua Garças DIURNO QUARTA E SÁBADO 

184 Rua Pastor Paulo Leivas Macalão DIURNO QUARTA E SÁBADO 

B. CONJ. HAB. DOS PARECIS (MUTIRÃO)



Diário Ofi cial do Município de Ji-Paraná -  N. 23664 - Ji-Paraná (RO), 2 de agosto de 2016 
375 Rua Itajaí DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

376 Rua João B. Rios DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

377 Rua João Batista Rios DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

378 Rua José Paranaguá DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

379 Rua Padre Cícero DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

380 Rua Parintins DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

381 Rua Rio Amazonas DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

382 Rua Rio Negro DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

385 Rua Santa Luzia DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

386 Rua São Cristóvão DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

387 Rua São Manoel DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

388 Rua Suzano DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

389 Rua Tancredo Neves DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

390 Rua Vista Alegre DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

391 Avenida "C" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

392 Avenida "D" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

393 Avenida Edson Lima Nascimento DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

394 Avenida Estônia DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

395 Avenida Grécia DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

396 Avenida Holanda DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 396 Avenida Holanda DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

397 Avenida Miguel Luis dos Santos DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

398 Avenida Paraguai DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

399 Avenida Uruguai DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

400 Avenida Venezuela DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

401 Rua "C" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

402 Rua "E" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

403 Rua "K" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

404 Rua "L" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

405 Rua "N" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

406 Rua Adroaldo Maciel DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

407 Rua Aldo Cavichioli DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

408 Rua Alvino Vieira DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

409 Rua América DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

410 Rua Bélgica DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

411 Rua Bolívia DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

412 Rua Cem DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

413 Rua Chile DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

414 Rua Cosmo Ferreira de Melo DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

415 Rua Cristóvão Galindo DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

B. JARDIM SÃO CRISTÓVÃO

583 Rua Luiz Muzambinho NOTURNO DIÁRIO 

584 Rua Manoel Franco NOTURNO DIÁRIO 

585 Rua Manoel Pinheiro Machado NOTURNO DIÁRIO 

586 Rua Manoel Vieira dos Santos NOTURNO DIÁRIO 

587 Rua Maracatiara NOTURNO DIÁRIO 

588 Rua Maringá NOTURNO DIÁRIO 

589 Rua Missionário Gunnar Vingren NOTURNO DIÁRIO 

590 Rua Mógno NOTURNO DIÁRIO 

591 Rua Padre Sílvio Micheluussi NOTURNO DIÁRIO 

592 Rua Presbítero Honorato Pereira NOTURNO DIÁRIO 

593 Rua São Luiz NOTURNO DIÁRIO 

594 Rua São Paulo NOTURNO DIÁRIO 

595 Rua T-29 NOTURNO DIÁRIO 

594 Rua São Paulo NOTURNO DIÁRIO 

595 Rua T-29 NOTURNO DIÁRIO 

596 Rua T-30 NOTURNO DIÁRIO 

597 Rua T-31 NOTURNO DIÁRIO 

598 Rua T-32 NOTURNO DIÁRIO 

599 Rua Terezina NOTURNO DIÁRIO 

600 Rua Triângulo Mineiro NOTURNO DIÁRIO 

601 Rua Abacaxi DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

602 Rua Acerola DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

603 Rua Ameixa DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

604 Rua Caju DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

605 Rua Damasco DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

606 Rua do Ouro DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

607 Rua Floresta DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

608 Rua Jabuticaba DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

609 Rua Oliveira DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

610 Rua Vitória Régia DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

611 Avenida Rita Carneiro Rios DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

612 Avenida Valmar Meira DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

613 Rua Abel Oliveira Neves DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

BAIRRO NOVO HORIZONTE

781 Alameda Jabuti DIURNO QUARTA E SEXTA 

782 Alameda Mangueiras DIURNO QUARTA E SEXTA 

783 Alameda Bacuri DIURNO QUARTA E SEXTA 

784 Alameda Cerejeiras DIURNO QUARTA E SEXTA 

785 Alameda Coqueiro DIURNO QUARTA E SEXTA 

786 Alameda Ipe Amarelo DIURNO QUARTA E SEXTA 

787 Alameda Macauba DIURNO QUARTA E SEXTA 

788 Alameda Jatoba DIURNO QUARTA E SEXTA 

789 Alameda Jequitiba DIURNO QUARTA E SEXTA 

790 Alameda Palmeiras DIURNO QUARTA E SEXTA 

791 Alameda Ipe Rosa DIURNO QUARTA E SEXTA 

792 Alameda Aroeira DIURNO QUARTA E SEXTA 

BAIRRO R. CIDADE JARDIM 

792 Alameda Aroeira DIURNO QUARTA E SEXTA 

793 Alameda Caju DIURNO QUARTA E SEXTA 

794 Alameda Caja DIURNO QUARTA E SEXTA 

795 Alameda Amora DIURNO QUARTA E SEXTA 

796 Alameda Goiabeiras DIURNO QUARTA E SEXTA 

797 Alameda Pequi DIURNO QUARTA E SEXTA 

798 Alameda Caqui DIURNO QUARTA E SEXTA 

799 Alameda Cerejeiras DIURNO QUARTA E SEXTA 

800 Rua Projetada 01 DIURNO TERÇA E SABADO 

801 Rua Projetada 02 DIURNO TERÇA E SABADO 

802 Rua Projetada 03 DIURNO TERÇA E SABADO 

803 B. RESIDENCIAL CARNEIRO Rua Projetada 04 DIURNO TERÇA E SABADO 

804 Rua Projetada 05 DIURNO TERÇA E SABADO 

805 Rua Projetada 06 DIURNO TERÇA E SABADO 

806 Rua Projetada 07 DIURNO TERÇA E SABADO 

807 Rua Projetada 01 DIURNO TERÇA E SÁBADO 

808 Rua Projetada 02 DIURNO TERÇA E SÁBADO 

809 Rua Projetada 03 DIURNO TERÇA E SÁBADO 

810 Rua Projetada 04 DIURNO TERÇA E SÁBADO 

813 Rua Projetada 07 DIURNO TERÇA E SÁBADO 

814 Rua Projetada 08 DIURNO TERÇA E SÁBADO 

815 Rua Projetada 09 DIURNO TERÇA E SÁBADO 

816 Av. Projetada 10 DIURNO TERÇA E SÁBADO 

817 Rua Projetada 11 DIURNO TERÇA E SÁBADO 

818 Rua Projetada 12 DIURNO TERÇA E SÁBADO 

819 Rua Projetada 13 DIURNO TERÇA E SÁBADO 

820 Rua Projetada 14 DIURNO TERÇA E SÁBADO 

821 Rua Projetada 15 DIURNO TERÇA E SÁBADO 

822 Rua Projetada 16 DIURNO TERÇA E SÁBADO 

823 Rua Projetada 17 DIURNO TERÇA E SÁBADO 

824 Rua Projetada 18 DIURNO TERÇA E SÁBADO 

825 Rua Projetada 19 DIURNO TERÇA E SÁBADO 

B. RES. COPAS VERDES

824 Rua Projetada 18 DIURNO TERÇA E SÁBADO 

825 Rua Projetada 19 DIURNO TERÇA E SÁBADO 

826 Rua Projetada 20 DIURNO TERÇA E SÁBADO 

827 Rua Projetada 21 DIURNO TERÇA E SÁBADO 

828 Rua Projetada 22 DIURNO TERÇA E SÁBADO 

829 Rua Projetada 23 DIURNO TERÇA E SÁBADO 

830 Rua Projetada 24 DIURNO TERÇA E SÁBADO 

831 Rua Projetada 25 DIURNO TERÇA E SÁBADO 

832 Rua Projetada 26 DIURNO TERÇA E SÁBADO 

833 Rua Projetada 27 DIURNO TERÇA E SÁBADO 

834 Avenida Ecoville DIURNO QUARTA E SEXTA 

835 Alameda das Alfazemas DIURNO QUARTA E SEXTA 

836 Alameda das Azaléias DIURNO QUARTA E SEXTA 

837 Alameda das Hortências DIURNO QUARTA E SEXTA 

838 Alameda das Orquídeas DIURNO QUARTA E SEXTA 

839 Alameda das Rosas DIURNO QUARTA E SEXTA 

840 Alameda das Tulipas DIURNO QUARTA E SEXTA 

841 Alameda das Verônicas DIURNO QUARTA E SEXTA 

842 Alameda das Violetas DIURNO QUARTA E SEXTA 

843 Alameda dos Girassóis DIURNO QUARTA E SEXTA 

BAIRRO RES. ECOVILLE

846 Rua 02 DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

847 Rua 03 DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

848 Rua 04 DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

849 BAIRRO R. MORADA MELHOR Rua 05 DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

850 Rua 06 DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

851 Rua 07 DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

852 Rua 08 DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

853 Rua 09 DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

854 Rua 10 DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

855 Avenida das Garças DIURNO SEGUNDA E SEXTA 

856 Avenida das Paineiras DIURNO SEGUNDA E SEXTA 

857 Avenida Lagoa Azul DIURNO SEGUNDA E SEXTA 857 Avenida Lagoa Azul DIURNO SEGUNDA E SEXTA 

858 Rua Arara Azul DIURNO SEGUNDA E SEXTA 

859 Rua Beija-flôr DIURNO SEGUNDA E SEXTA 

860 Rua Bem-te-vi DIURNO SEGUNDA E SEXTA 

861 Rua Canário DIURNO SEGUNDA E SEXTA 

862 Rua Ipê Amarelo DIURNO SEGUNDA E SEXTA 

863 Rua Pau Brasil DIURNO SEGUNDA E SEXTA 

864 Rua Projetada 01 DIURNO TERÇA E SABADO 

865 Rua Projetada 02 DIURNO TERÇA E SABADO 

866 Rua Projetada 03 DIURNO TERÇA E SABADO 

867 Rua Projetada 04 DIURNO TERÇA E SABADO 

868 Rua Projetada 05 DIURNO TERÇA E SABADO 

869 Rua Projetada 06 DIURNO TERÇA E SABADO 

870 Rua Projetada 07 DIURNO TERÇA E SABADO 

871 Rua Projetada 08 DIURNO TERÇA E SABADO 

872 Rua Projetada 09 DIURNO TERÇA E SABADO 

873 Rua Projetada 10 DIURNO TERÇA E SABADO 

874 Rua Projetada 11 DIURNO TERÇA E SABADO 

875 Rua Projetada 12 DIURNO TERÇA E SABADO 

B. RES. ESPELHO D' ÁGUA

878 Rua Projetada 15 DIURNO TERÇA E SABADO 

879 Rua Projetada 16 DIURNO TERÇA E SABADO 

880 Rua Projetada 17 DIURNO TERÇA E SABADO 

881 Rua Projetada 18 DIURNO TERÇA E SABADO 

882 Rua Projetada 19 DIURNO TERÇA E SABADO 

883 Rua Projetada 20 DIURNO TERÇA E SABADO 

884 Rua Projetada 21 DIURNO TERÇA E SABADO 

885 Rua Projetada 22 DIURNO TERÇA E SABADO 

886 Rua Projetada 23 DIURNO TERÇA E SABADO 

887 Rua Projetada 24 DIURNO TERÇA E SABADO 

888 Rua Projetada 25 DIURNO TERÇA E SABADO 

889 Rua Projetada 26 DIURNO TERÇA E SABADO 

RESIDENCIAL RONDÔN 

889 Rua Projetada 26 DIURNO TERÇA E SABADO 

890 Rua Projetada 27 DIURNO TERÇA E SABADO 

891 Rua Projetada 28 DIURNO TERÇA E SABADO 

892 Rua Projetada 29 DIURNO TERÇA E SABADO 

893 Rua Projetada 30 DIURNO TERÇA E SABADO 

894 Rua Projetada 31 DIURNO TERÇA E SABADO 

895 Rua Projetada 32 DIURNO TERÇA E SABADO 

896 Rua Projetada 33 DIURNO TERÇA E SABADO 

897 Rua Projetada 34 DIURNO TERÇA E SABADO 

898 Rua Projetada 35 DIURNO TERÇA E SABADO 

899 Rua Projetada 36 DIURNO TERÇA E SABADO 

900 Rua Projetada 37 DIURNO TERÇA E SABADO 

901 Rua Projetada 38 DIURNO TERÇA E SABADO 

902 Rua Projetada 39 DIURNO TERÇA E SABADO 

903 Avenida Internazionale DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

904 Avenida Milão DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

905 Rua "RM-01" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

906 Rua "RM-02" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

907 Rua "RM-03" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

910 Rua "RM-06" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

911 Rua "RM-07" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

912 Rua "RM-07A" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

913 Rua "RM-08" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

914 Rua "RM-09" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

915 Rua "RM-09A" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

916 Rua "RM-10" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

917 Rua "RM-11" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

918 Rua "RM-12" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

919 Rua "RM-13" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

920 Rua "RM-14" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

921 Rua "RM-15" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

922 Rua "RM-16" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

BAIRRO RESIDENCIAL MILÃO

921 Rua "RM-15" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

922 Rua "RM-16" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

923 Rua "RM-17" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

924 Rua "RM-18" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

925 Rua "RM-19" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

926 Rua "RM-21" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

927 Rua "RM-22" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

928 Rua "RM-23" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

929 Rua "RM-26" DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

930 Rua Projetada 01 DIURNO TERÇA E SABADO 

931 Rua Projetada 02 DIURNO TERÇA E SABADO 

932 Rua Projetada 03 DIURNO TERÇA E SABADO 

933 Rua Projetada 04 DIURNO TERÇA E SABADO 

934 B. RESIDENCIAL ORLEANS Rua Projetada 05 DIURNO TERÇA E SABADO 

935 Rua Projetada 06 DIURNO TERÇA E SABADO 

936 Rua Projetada 07 DIURNO TERÇA E SABADO 

937 Rua Projetada 08 DIURNO TERÇA E SABADO 

938 Rua Projetada 09 DIURNO TERÇA E SABADO 

939 Rua Projetada 10 DIURNO TERÇA E SABADO 

943 Rua 03 DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
944 Rua 04 DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

945 Rua 05 DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

946 Rua 06 DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
947 Rua 07 DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

948 Rua "P-01" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

949 Rua "P-02" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

950 Rua "P-03" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

951 Rua "P-04" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

952 Rua "P-05" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

953 Rua "P-06" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

954 Rua "P-07" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

955 Rua "P-08" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

BAIRRO R. PLANALTO 

954 Rua "P-07" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

955 Rua "P-08" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

956 Rua "P-09" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

957 Rua "P-10" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

958 Rua "P-11" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

959 Rua "P-12" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

960 Rua "P-16" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

961 Rua "P-17" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

962 Rua "P-19" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

963 Rua "P-21" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

964 Rua "P-22" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

965 Rua Vitória Régia DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

966 Rua Projetada 01 DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

967 Rua Projetada 02 DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

968 Rua Projetada 03 DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

969 Rua Projetada A DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

970 Avenida Aracaju DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

971 Avenida Edson Lima Nascimento DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

972 Avenida Transcontinental DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

973 Rua Brasiléia DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

BAIRRO RES. PARK AMAZONAS

BAIRRO. RES. SANTA CLARA

616 Rua Gabriel Vieira de Mello DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

617 Rua Hélio M. Barbosa DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

618 Rua Iapú DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

619 Rua João Ferreira da Costa DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

620 Rua José da Paz DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

621 Rua José Sarney DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

622 Rua Jovem Vilela DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

623 Rua Manoel Cosmo Rios DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

624 Rua Pedro de Oliveira Felisberto DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

625 Rua Pedro Lira Pessoa DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

626 Rua Projetada 01 DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

627 Rua Projetada 02 DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

628 Rua Projetada 03 DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

BAIRRO NOVO JI-PARANÁ

627 Rua Projetada 02 DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

628 Rua Projetada 03 DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

629 Rua Raimundo Gomes de Alvarenga DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

630 Rua Rio Branco DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

631 Rua Sebastião Otávio de Oliveira DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

632 Rua Tropical DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

633 Rua Valdeci José Gonçalves DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

634 Rua Valdir Batista Medeiros DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

635 Rua Vicente Antônio de Oliveira DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

636 Avenida Monte Castelo DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

637 Rua "2" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

638 Rua "3" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

639 Rua "4" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

640 Rua "5" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

641 Rua 07 de Setembro DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

642 Rua Almerinda C. de Oliveira DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

643 Rua Bem-te-vi DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

644 Rua Biraquara DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

645 Rua Castanheira DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

646 Rua da Cassiterita DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

649 Rua dos Magos DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

650 Rua dos Matogrossenses DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

651 Rua dos Mineiros DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

652 Rua dos Paranaenses DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

653 Rua José Milton DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

654 Rua Josefa DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

655 Rua Mário Salin DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

656 Rua Menezes Filho DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

657 Rua Rio Amazonas DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

658 Rua Segatto DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

659 Rua Tarumã DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

660 Rua Tucunaré DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

BAIRRO NOVO URUPÁ

660 Rua Tucunaré DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

661 Avenida Edson Lima Nascimento DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

662 Avenida Miguel Luis dos Santos DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

663 Rua Abunã DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

664 Rua Bom Princípio DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

665 Rua Canaã DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

666 Rua Dário Aguiar DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

667 Rua Eduardo Barroso Silva DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

668 Rua Jerusalém DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

669 Rua José Nascimento Almeida DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

670 Rua José Nunes DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

671 Rua São Francisco DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
672 Rua Sebastião Borges DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

673 Rua 06 de Maio DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

674 Rua Caiapó DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

675 Rua Capitão Silvio DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

676 Rua Carajás DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

677 Rua Carlos Drummond de Andrade DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

678 Rua Chico Mendes DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

679 Rua dos Acadêmicos DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

B. PARQUE DOS PIONEIROS

682 Rua Foz do Iguaçu DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

683 Rua Heitor Guilherme DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

684 Rua Machado de Assis DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

685 Rua Mato Grosso DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

686 Rua Nova DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

687 Rua Pato Branco DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

688 Rua Pedro Ferreira de Castro DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

689 Rua Porto Velho DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

690 Rua Rio Candeias DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

691 Rua Rio Tocantins DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

692 Rua São Vicente DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

693 Rua Tarumã DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

694 Rua Tefes DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

BAIRRO PARQUE SÃO PEDRO

693 Rua Tarumã DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

694 Rua Tefes DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

695 Rua Três Irmãos DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

696 Rua Tupã DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

697 Rua Umuarama DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

698 Rua Vilagran Cabrita DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

699 Avenida Aracaju DIURNO QUARTA E SABADO 

700 Avenida Edson Lima Nascimento DIURNO QUARTA E SABADO 

701 Avenida Transcontinental DIURNO QUARTA E SABADO 

702 Rua "01" DIURNO QUARTA E SABADO 

703 Rua "10" DIURNO QUARTA E SABADO 

704 Rua Amazonas DIURNO QUARTA E SABADO 

705 Rua Barbacena DIURNO QUARTA E SABADO 

706 Rua Beira Rio DIURNO QUARTA E SABADO 

707 Rua Belo Horizonte DIURNO QUARTA E SABADO 

708 Rua Betim DIURNO QUARTA E SABADO 

709 Rua Brasiléia DIURNO QUARTA E SABADO 

710 Rua Calama DIURNO QUARTA E SABADO 

711 Rua Carlos Gomes DIURNO QUARTA E SABADO 

712 Rua Cascalheira DIURNO QUARTA E SABADO 

715 Rua Cruzeiro do Sul DIURNO QUARTA E SABADO 

716 Rua da Proclamação DIURNO QUARTA E SABADO 

717 Rua da República DIURNO QUARTA E SABADO 

718 Rua do Progresso DIURNO QUARTA E SABADO 

719 Rua dos Professores DIURNO QUARTA E SABADO 

720 Rua dos Profetas DIURNO QUARTA E SABADO 

721 Rua Dr. Fiel DIURNO QUARTA E SABADO 

722 Rua Dr. Osvaldo DIURNO QUARTA E SABADO 

723 Rua Duque de Caxias DIURNO QUARTA E SABADO 

724 Rua Estrada Velha (antiga BR-364) DIURNO QUARTA E SABADO 

725 Rua Feijó DIURNO QUARTA E SABADO 

726 Rua Henrique Dias DIURNO QUARTA E SABADO 

727 Rua Itaúna DIURNO QUARTA E SABADO 

BAIRRO PRIMAVERA

726 Rua Henrique Dias DIURNO QUARTA E SABADO 

727 Rua Itaúna DIURNO QUARTA E SABADO 

728 Rua Jamil Vilas Boas DIURNO QUARTA E SABADO 

729 Rua João Pessoa DIURNO QUARTA E SABADO 

730 Rua José de Alencar DIURNO QUARTA E SABADO 

731 Rua Juiz de Fora DIURNO QUARTA E SABADO 

732 Rua Olavo Bilac DIURNO QUARTA E SABADO 

733 Rua Passos DIURNO QUARTA E SABADO 

734 Rua Plácido de Castro DIURNO QUARTA E SABADO 

735 Rua Projetada "01" DIURNO QUARTA E SABADO 

736 Rua Santa Clara DIURNO QUARTA E SABADO 

737 Rua Sena Madureira DIURNO QUARTA E SABADO 

738 Rua Tarauacá DIURNO QUARTA E SABADO 

739 Rua Tenente Antônio João DIURNO QUARTA E SABADO 

740 Rua Timóteo DIURNO QUARTA E SABADO 

741 Rua Tiradentes DIURNO QUARTA E SABADO 

742 Rua Uberaba DIURNO QUARTA E SABADO 

743 Rua Uberlândia DIURNO QUARTA E SABADO 

744 Rua Vicente Sabará Cavalcante DIURNO QUARTA E SABADO 

745 Rua Xapuri DIURNO QUARTA E SABADO 
748 Rua Aldeia do Lago c DIURNO QUARTA E SEXTA 

749 Rua Andirá DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

750 Rua Araribá DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

751 Rua Bacuri DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

752 Rua Canela DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

753 Rua Garapeira DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

754 Rua Itaúba DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

755 Rua Jacarandá DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

756 Rua Maçaranduba DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

757 Rua Pérola DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

758 Rua Pinus DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

759 Rua Sucupira DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

BAIRRO RESIDENCIAL AÇAI

759 Rua Sucupira DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

760 Rua Teca DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

761 Rua Vitória Régia DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

762 Rua "A" DIURNO TERÇA E SÁBADO 

763 Rua "B" DIURNO TERÇA E SÁBADO 

764 Rua "C" DIURNO TERÇA E SÁBADO 

765 Rua "D" DIURNO TERÇA E SÁBADO 

766 Rua "E" DIURNO TERÇA E SÁBADO 

767 Rua "F" DIURNO TERÇA E SÁBADO 

768 Rua "G" DIURNO TERÇA E SÁBADO 

769 Rua "H" DIURNO TERÇA E SÁBADO 

770 Rua "I" DIURNO TERÇA E SÁBADO 

771 Rua "J" DIURNO TERÇA E SÁBADO 

772 Rua "K" DIURNO TERÇA E SÁBADO 

773 Rua "L" DIURNO TERÇA E SÁBADO 

774 Rua "M" DIURNO TERÇA E SÁBADO 

775 Rua Marginal Norte DIURNO TERÇA E SÁBADO 

776 Rua Marginal Oeste DIURNO TERÇA E SÁBADO 

777 Av. Ecoville DIURNO QUARTA E SEXTA 

B. RES. BOSQUE DOS IPÊS

774 Rua "M" DIURNO TERÇA E SÁBADO 

775 Rua Marginal Norte DIURNO TERÇA E SÁBADO 

776 Rua Marginal Oeste DIURNO TERÇA E SÁBADO 

777 Av. Ecoville DIURNO QUARTA E SEXTA 

418 Rua Geraldo S. Pinto DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

419 Rua Inglaterra DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

420 Rua Lírio Possamai DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

421 Rua Noruega DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

422 Rua Novecentos DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

423 Rua Oitocentos DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

424 Rua Quatrocentos DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

425 Rua Quinhentos DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

426 Rua Seiscentos DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

427 Rua Setecentos DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

428 Rua Suíça DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

429 Rua Trezentos DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

430 Rua Trinta DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

429 Rua Trezentos DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

430 Rua Trinta DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

431 Rua Vinte DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

432 Avenida Governador Jorge T. de Oliveira DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

433 Rua Amapá DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

434 Rua Andorinha DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

435 Rua Antônio Serpa do Amaral DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

436 Rua Araucária DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

437 Rua Argemiro Luiz Fontoura DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

438 Rua Barretos DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

439 Rua Belém DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

440 Rua Boa Vista DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

441 Rua Cambé DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

442 Rua Campo Grande DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

443 Rua Castanheira DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

444 Rua Cedro DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

445 Rua Floresta DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

446 Rua França DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

447 Rua Francisco Pereira dos Santos DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

448 Rua Guanabara DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

451 Rua Imburana DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

452 Rua Jacareí DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

453 Rua Joaquim Francisco de Oliveira DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

454 Rua Limeira DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

455 Rua Manoel Pinheiro Machado DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

456 Rua Maracatiara DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

457 Rua Marília DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

458 Rua Mógno DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

459 Rua Olinda DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

460 Rua Osasco DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

461 Rua Pastor Paulo Leivas Macalão DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

462 Rua Pavão DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

463 Rua Porto Alegre DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

462 Rua Pavão DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

463 Rua Porto Alegre DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

464 Rua Projetada 01 DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

465 Rua Sebastião Geraldo DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

466 Travessa das Roseiras DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

467 Avenida Aracaju DIURNO TERÇA E SÁBADO 

468 Avenida Edson Lima Nascimento DIURNO TERÇA E SÁBADO 

469 Rua "B" DIURNO TERÇA E SÁBADO 

470 Rua "E" DIURNO TERÇA E SÁBADO 

471 Rua "H" DIURNO TERÇA E SÁBADO 

472 Rua Adolf Furmann (não aberta) DIURNO TERÇA E SÁBADO 

473 Rua Angelin DIURNO TERÇA E SÁBADO 

474 Rua Argemiro Luiz Fontoura DIURNO TERÇA E SÁBADO 

475 Rua Brasiléia DIURNO TERÇA E SÁBADO 

476 Rua Brusque DIURNO TERÇA E SÁBADO 

477 Rua Camaçari DIURNO TERÇA E SÁBADO 

478 Rua Castanheira DIURNO TERÇA E SÁBADO 

479 Rua Cedro DIURNO TERÇA E SÁBADO 

480 Rua Colorado do Oeste DIURNO TERÇA E SÁBADO 

481 Rua Criciúma DIURNO TERÇA E SÁBADO 

484 Rua Imburana DIURNO TERÇA E SÁBADO 

485 Rua Ipê DIURNO TERÇA E SÁBADO 

486 Rua Itapevi DIURNO TERÇA E SÁBADO 

487 Rua Jaú DIURNO TERÇA E SÁBADO 

488 Rua Joaquim Francisco de Oliveira DIURNO TERÇA E SÁBADO 

489 Rua Lages DIURNO TERÇA E SÁBADO 

490 Rua Lins DIURNO TERÇA E SÁBADO 

491 Rua Macaé DIURNO TERÇA E SÁBADO 

492 Rua Manoel Pinheiro Machado (não aberta) DIURNO TERÇA E SÁBADO 

493 Rua Maracatiara DIURNO TERÇA E SÁBADO 

494 Rua Mógno DIURNO TERÇA E SÁBADO 

495 Rua Niterói DIURNO TERÇA E SÁBADO 

496 Rua Nova Iguaçu DIURNO TERÇA E SÁBADO 

BAIRRO JORGE TEIXEIRA

495 Rua Niterói DIURNO TERÇA E SÁBADO 

496 Rua Nova Iguaçu DIURNO TERÇA E SÁBADO 

497 Rua Petrópolis DIURNO TERÇA E SÁBADO 

498 Rua Santa Clara DIURNO TERÇA E SÁBADO 

499 Rua Sena Madureira DIURNO TERÇA E SÁBADO 

500 Rua Tarauacá DIURNO TERÇA E SÁBADO 

501 Rua Terezina DIURNO TERÇA E SÁBADO 

502 Rua Tucuruí DIURNO TERÇA E SÁBADO 

503 Avenida Transcontinental NOTURNO DIÁRIO 

504 Rua Acre NOTURNO DIÁRIO 

505 Rua Amazonas NOTURNO DIÁRIO 

506 Rua Calama NOTURNO DIÁRIO 

507 Rua Cascalheira NOTURNO DIÁRIO 

508 Rua Castelo Branco NOTURNO DIÁRIO 

509 Rua Costa e Silva NOTURNO DIÁRIO 

510 Rua Dom Pedro I NOTURNO DIÁRIO 

511 Rua Dom Pedro II NOTURNO DIÁRIO 

512 Rua Dr. Fiel NOTURNO DIÁRIO 

513 Rua Dr. Osvaldo NOTURNO DIÁRIO 

514 Rua Ecoporanga NOTURNO DIÁRIO BAIRRO JOTÃO
517 Rua Linhares NOTURNO DIÁRIO 

518 Rua Martins Costa NOTURNO DIÁRIO 

519 Rua Pedro Álvares Cabral NOTURNO DIÁRIO 

520 Rua Princesa Izabel NOTURNO DIÁRIO 

521 Rua Rui Barbosa NOTURNO DIÁRIO 

522 Rua Santos Dumont NOTURNO DIÁRIO 

523 Rua Tenente Antônio João NOTURNO DIÁRIO 

524 Rua Terezina NOTURNO DIÁRIO 

525 Rua Tiradentes NOTURNO DIÁRIO 

526 Rua "B" DIURNO TERÇA E SEXTA 

527 Rua "D" DIURNO TERÇA E SEXTA 

528 Rua "E" DIURNO TERÇA E SEXTA 528 Rua "E" DIURNO TERÇA E SEXTA 

529 Rua "G" DIURNO TERÇA E SEXTA 

530 Rua "J" DIURNO TERÇA E SEXTA 

531 Rua "L" DIURNO TERÇA E SEXTA 

532 Rua "M" DIURNO TERÇA E SEXTA 

533 Rua "N" DIURNO TERÇA E SEXTA 

534 Rua "O" DIURNO TERÇA E SEXTA 

535 Rua "P" DIURNO TERÇA E SEXTA 

536 Rua "Q" DIURNO TERÇA E SEXTA 

537 Rua "R" DIURNO TERÇA E SEXTA 

538 Rua "S" DIURNO TERÇA E SEXTA 

539 Rua "T" DIURNO TERÇA E SEXTA 

540 Rua "U" DIURNO TERÇA E SEXTA 

541 Rua "Z" DIURNO TERÇA E SEXTA 

542 Rua Brasiléia DIURNO TERÇA E SEXTA 

543 Rua do Caucheiro DIURNO TERÇA E SEXTA 

544 Rua Maracatiara DIURNO TERÇA E SEXTA 

545 Rua Tarauacá DIURNO TERÇA E SEXTA 

546 Avenida Brasil DIURNO QUARATA E SABADO 

547 Avenida Governador Jorge T. de Oliveira DIURNO QUARATA E SABADO 

BAIRRO MÁRIO ANDREAZZA

550 Rua Cedro DIURNO QUARATA E SABADO 

551 Rua Curitiba DIURNO QUARATA E SABADO 

552 Rua Francisco Pereira dos Santos DIURNO QUARATA E SABADO 

553 Rua Goiânia DIURNO QUARATA E SABADO 

554 Rua Joaquim Francisco de Oliveira DIURNO QUARATA E SABADO 

555 Rua Manoel Pinheiro Machado DIURNO QUARATA E SABADO 

556 Rua Rua Maringá DIURNO QUARATA E SABADO 

557 Rua São Paulo DIURNO QUARATA E SABADO 

558 Avenida Aracaju NOTURNO DIÁRIO 

559 Avenida Brasil NOTURNO DIÁRIO 

560 Avenida das Seringueiras NOTURNO DIÁRIO 

561 Avenida Governador Jorge T. de Oliveira NOTURNO DIÁRIO 

B. NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

561 Avenida Governador Jorge T. de Oliveira NOTURNO DIÁRIO 

562 Rua Adolf Furmann NOTURNO DIÁRIO 

563 Rua Angelin NOTURNO DIÁRIO 

564 Rua Antônio Serpa do Amaral NOTURNO DIÁRIO 

565 Rua Argemiro Luiz Fontoura NOTURNO DIÁRIO 

566 Rua Aurélio Bernardi NOTURNO DIÁRIO 

567 Rua Barão do Rio Branco NOTURNO DIÁRIO 

568 Rua Castanheira NOTURNO DIÁRIO 

569 Rua Castelo Branco NOTURNO DIÁRIO 

570 Rua Cedro NOTURNO DIÁRIO 

571 Rua Curitiba NOTURNO DIÁRIO 

572 Rua Divino Taquari NOTURNO DIÁRIO 

573 Rua do Caucheiro NOTURNO DIÁRIO 

574 Rua Francisco Pereira dos Santos NOTURNO DIÁRIO 

575 Rua Goiânia NOTURNO DIÁRIO 

576 Rua Idelfonso da Silva NOTURNO DIÁRIO 

577 Rua Imburana NOTURNO DIÁRIO 

578 Rua Ipê NOTURNO DIÁRIO 

579 Rua João Batista Neto NOTURNO DIÁRIO 

580 Rua Joaquim Francisco de Oliveira NOTURNO DIÁRIO 
BAIRRO NOVA BRASÍLIA

574 Rua Francisco Pereira dos Santos NOTURNO DIÁRIO 

575 Rua Goiânia NOTURNO DIÁRIO 

576 Rua Idelfonso da Silva NOTURNO DIÁRIO 

577 Rua Imburana NOTURNO DIÁRIO 

578 Rua Ipê NOTURNO DIÁRIO 

579 Rua João Batista Neto NOTURNO DIÁRIO 

580 Rua Joaquim Francisco de Oliveira NOTURNO DIÁRIO 
BAIRRO NOVA BRASÍLIA



591
                  Ji-Paraná (RO), 2 de agosto de 2016 - 5Diário Ofi cial do Município de Ji-Paraná -  N. 2366

976 Rua Colorado do Oeste DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

977 Rua Cruzeiro do Sul DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

978 Rua Feijó DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

979 Rua João Goulart DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

980 Rua Júlio Prestes DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

981 Rua Nereu Ramos DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

982 Rua Padre Sílvio Micheluussi DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

983 Rua Plácido de Castro DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

984 Rua Ranieri Mazzilli DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

985 Rua Santa Clara DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

986 Rua Sena Madureira DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

987 Rua Tarauacá DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

988 Rua Xapuri DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

BAIRRO RIACHUELO

987 Rua Tarauacá DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

988 Rua Xapuri DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

989 Avenida Marechal Rondon DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

990 Rua Acre DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

991 Rua Cabral DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

992 Rua da Avenca DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

993 Rua das Flores DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

994 Rua das Rosas DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

995 Rua do Cravo DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

996 Rua do Jasmim DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

997 Rua Edson S. Freitas DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

998 Rua Gardênia DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

999 Rua Mato Grosso DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1000 Rua Piauí DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1001 Rua Presidente Alfonsín DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1002 Rua Presidente Cárter DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1003 Rua Presidente Costa e Silva DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1004 Rua Presidente Geisel DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1005 Rua Presidente João Batista Figueiredo DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1006 Rua Presidente Médici DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

BAIRRO SANTIAGO

1009 Rua Vista Alegre DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1010 Rua Anésio Moreira DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1011 Avenida Transcontinental DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1012 Rua Antônio Oliveira Meronho DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1013 Rua do Cipó DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1014 Rua Elias Cardoso Balau DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1015 Rua Figueira DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1016 Rua Goiabeira DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1017 Rua Ji-Paraná DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1018 Rua Júlio Guerra DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1019 Rua Laranjeira DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1020 Rua Mamoré DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

BAIRRO SÃO BERNARDO

1020 Rua Mamoré DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1021 Rua São Paulo DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1022 Rua Tancredo Neves DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1023 Rua Tigrão DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1024 Rua Tiradentes DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1025 Rua Vitória Régia DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1026 Avenida Governador Jorge T. de Oliveira DIURNO TERÇA E SABADO 

1027 Avenida Guanabara DIURNO TERÇA E SABADO 

1028 Avenida Triângulo Mineiro DIURNO TERÇA E SABADO 

1029 Rua Amapá DIURNO TERÇA E SABADO 

1030 Rua Belém DIURNO TERÇA E SABADO 

1031 Rua Boa Vista DIURNO TERÇA E SABADO 

1032 Rua Calama DIURNO TERÇA E SABADO 

1033 Rua Campo Grande DIURNO TERÇA E SABADO 

1034 Rua Cariacica DIURNO TERÇA E SABADO 

1035 Rua Colatina DIURNO TERÇA E SABADO 

1036 Rua das Flores DIURNO TERÇA E SABADO 

1037 Rua Divino Taquari DIURNO TERÇA E SABADO 

1038 Rua Dr. Osvaldo DIURNO TERÇA E SABADO 

1039 Rua Duque de Caxias DIURNO TERÇA E SABADO 

1042 Rua Idelfonso da Silva DIURNO TERÇA E SABADO 

1043 Rua Jaguaré DIURNO TERÇA E SABADO 

1044 Rua Jataí DIURNO TERÇA E SABADO 

1045 Rua João Pessoa DIURNO TERÇA E SABADO 

1046 Rua José Bezerra DIURNO TERÇA E SABADO 

1047 Rua José Eduardo Vieira DIURNO TERÇA E SABADO 

1048 Rua Luiz Muzambinho DIURNO TERÇA E SABADO 

1049 Rua Manoel Vieira dos Santos DIURNO TERÇA E SABADO 

1050 Rua Missionário Gunnar Vingren DIURNO TERÇA E SABADO 

1051 Rua Natal DIURNO TERÇA E SABADO 

1052 Rua Padre Sílvio Michelussi DIURNO TERÇA E SABADO 

1053 Rua Porto Alegre DIURNO TERÇA E SABADO 

1054 Rua Presbítero Honorato Pereira DIURNO TERÇA E SABADO 

BAIRRO SÃO FRANCISCO

1053 Rua Porto Alegre DIURNO TERÇA E SABADO 

1054 Rua Presbítero Honorato Pereira DIURNO TERÇA E SABADO 

1055 Rua Santo Antônio DIURNO TERÇA E SABADO 

1056 Rua São Jorge DIURNO TERÇA E SABADO 

1057 Rua Serra DIURNO TERÇA E SABADO 

1058 Rua Tiradentes DIURNO TERÇA E SABADO 

1059 Rua Vicente Sabará Cavalcante DIURNO TERÇA E SABADO 

1060 Rua Vila Velha DIURNO TERÇA E SABADO 

1061 Avenida Aracaju DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1062 Avenida Edson Lima Nascimento DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1063 Rua Aurélio Bernardi DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1064 Rua Brasiléia DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1065 Rua Café Filho DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1066 Rua Colorado do Oeste DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1067 Rua Cruzeiro do Sul DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1068 Rua Feijó DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1069 Rua Júlio Prestes DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1070 Rua Plácido de Castro DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1071 Rua Rodrigues Alves DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1072 Rua Santa Clara DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

BAIRRO SÃO PEDRO

1075 Rua Triângulo Mineiro DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1076 Rua Venceslau Brás DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1077 Rua Vinícius de Moraes DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1078 Rua Washington Luiz DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1079 Rua Xapuri DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1080 Avenida 06 de Maio DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1081 Avenida Aluízio Ferreira DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1082 Avenida Vilagran Cabrita DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1083 Rua Arseno Rodrigues DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1084 Rua Beira Rio DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1085 Rua Dom Augusto DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1086 Rua dos Caritianas DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

BAIRRO UNIÃO I
1086 Rua dos Caritianas DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1087 Rua dos Nhambiquara DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1088 Rua José Bezerra Barros DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1089 Rua José Pires DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1090 Rua Júlio Guerra DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1091 Rua Mato Grosso DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1092 Rua Perimetral DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1093 Rua Raimundo Ferreira DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1094 Rua Tenente Brasil DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1095 Avenida Miguel Luis dos Santos DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1096 Rua Bem-te-vi DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1097 Rua Dário Souza Aguiar DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1098 Rua das Neves DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1099 Rua das Pampolhas DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1100 Rua das Pérolas DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1101 Rua das Pipocas DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1102 Rua do Sol DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1103 Rua dos Canarinhos DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1104 Rua dos Coqueiros DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1105 Rua dos Planetas DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

BAIRRO UNIÃO I

BAIRRO UNIÃO II

1108 Rua José Nascimento Almeida DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1109 Rua Loss Gambet DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1110 Avenida 02 de Abril DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1111 Avenida 06 de Maio DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1112 Avenida Aluízio Ferreira DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1113 Avenida Ji-Paraná DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1114 Rua "2" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1115 Rua "6" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1116 Rua "7" DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1117 Rua 07 de Setembro DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1118 Rua Alfredo dos Santos DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1119 Rua Anísio Serra DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 1119 Rua Anísio Serra DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1120 Rua Antônio Adriano DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1121 Rua Antônio Galha DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1122 Rua Arseno Rodrigues DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1123 Rua Bernardo Medeiros DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1124 Rua Cacau DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1125 Rua Caetano Costa DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1126 Rua Caramuá DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1127 Rua da Cassiterita DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1128 Rua do Brilhante DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1129 Rua do Ouro DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1130 Rua dos Babaçus DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1131 Rua dos Buritis DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1132 Rua dos Cajueiros DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1133 Rua dos Capixabas DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1134 Rua dos Caripunas DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1135 Rua dos Caritianas DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1136 Rua dos Cinta Larga DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1137 Rua dos Garimpeiros DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1138 Rua dos Mineiros DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

BAIRRO URUPÁ

1174 Rua Campo Grande DIURNO QUARTA E SABADO 

1175 Rua Campo Mourão DIURNO QUARTA E SABADO 

1176 Rua Cascavel DIURNO QUARTA E SABADO 

1177 Rua Cianorte DIURNO QUARTA E SABADO 

1178 Rua Divino Taquari DIURNO QUARTA E SABADO 

1179 Rua do Caucheiro DIURNO QUARTA E SABADO 

1180 Rua Ipê DIURNO QUARTA E SABADO 

1181 Rua João Batista Neto DIURNO QUARTA E SABADO 

1182 Rua Londrina DIURNO QUARTA E SABADO 

1183 Rua Mógno DIURNO QUARTA E SABADO 

1184 Rua Natal DIURNO QUARTA E SABADO 

1185 Rua Paranaguá DIURNO QUARTA E SABADO 

1186 Rua Pastor Paulo Leivas Macalão DIURNO QUARTA E SABADO 

BAIRRO VALPARAÍSO

1185 Rua Paranaguá DIURNO QUARTA E SABADO 

1186 Rua Pastor Paulo Leivas Macalão DIURNO QUARTA E SABADO 

1187 Rua Porto Alegre DIURNO QUARTA E SABADO 

1188 Avenida Rita Carneiro Rios DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1189 Rua Alameda das Águas DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1190 Rua Alcine Moreira DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1191 Rua Almerinda C. de Oliveira DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1192 Rua Carlos Batista Saltão DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1193 Rua Jacy Flores DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1194 Rua Severino Nilo de Moura DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1195 Rua Shalon DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1196 Rua Valdir Batista Medeiros DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1197 Rua Vicente Antônio de Oliveira DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1198

1199

1200

1201

1202

1203

1187 Rua Porto Alegre DIURNO QUARTA E SABADO 

1188 Avenida Rita Carneiro Rios DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1189 Rua Alameda das Águas DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1190 Rua Alcine Moreira DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1191 Rua Almerinda C. de Oliveira DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1192 Rua Carlos Batista Saltão DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1193 Rua Jacy Flores DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1194 Rua Severino Nilo de Moura DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1195 Rua Shalon DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1196 Rua Valdir Batista Medeiros DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1197 Rua Vicente Antônio de Oliveira DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1198

1199

1200

1201

1202

1203

BAIRRO VILA DE RONDÔNIA

DISTRITO DE NOVA COLINA Todas as Ruas DIURNO QUINTA FEIRA 

LINHA ITAPIREMA Ruas não Registradas DIURNO TERÇA E SABADO 

SETOR CHACAREIRO Ruas não Registradas DIURNO TERÇA E SABADO 

1141 Rua dos Suruís DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1142 Rua dos Zorós DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1143 Rua Hermínio Vieira DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1144 Rua Isaías de Miranda DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1145 Rua José Bezerra Barros DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1146 Rua José de Oliveira DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1147 Rua José Pires DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1148 Rua Mário Salin DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1149 Rua Mato Grosso DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1150 Rua Matogrossense DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1151 Rua Nestor Ramos DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1152 Rua Oscarina Marques DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1153 Rua Raimundo Araújo DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1152 Rua Oscarina Marques DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1153 Rua Raimundo Araújo DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1154 Rua Ricardo Catanhede DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1155 Rua Samambaia DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1156 Rua Tarumã DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1157 Rua Tenente Brasil DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1158 Rua Tubiary DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1159 Rua Velho Paraibinha DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1160 Rua Velho Teotônio DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1161 Rua Vilagran Cabrita DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1162 Avenida das Seringueiras DIURNO QUARTA E SABADO 

1163 Avenida Governador Jorge T. de Oliveira DIURNO QUARTA E SABADO 

1164 Avenida Guanabara DIURNO QUARTA E SABADO 

1165 Rua Adeildo Moreira DIURNO QUARTA E SABADO 

1166 Rua Amapá DIURNO QUARTA E SABADO 

1167 Rua Angelin DIURNO QUARTA E SABADO 

1168 Rua Araucária DIURNO QUARTA E SABADO 

1169 Rua Aurélio Bernardi DIURNO QUARTA E SABADO 

1170 Rua Barão do Rio Branco DIURNO QUARTA E SABADO 

1171 Rua Belém DIURNO QUARTA E SABADO 



Diário Ofi cial do Município de Ji-Paraná -  N. 23666 - Ji-Paraná (RO), 2 de agosto de 2016 


